
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 192
пгт. Ноглики

Об утверждении перечня объектов, в
отношении  которых  планируется  за-
ключение  концессионных  соглаше-
ний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3
ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашени-
ях», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключе-
ние концессионных соглашений в 2018 году (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С.Ко-
чергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от27.02.2018 № 192

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений в 2018 году

№
п/п

Наименование объекта
Характеристики, адрес (место-

положение) объекта
1 Очистные сооружения с. Вал, ул. Нефтяников
2 Канализационная сеть 990 м с. Вал, ул. Трассовая
3 Канализационная сеть 951 м с. Вал, ул. Молодежная
4 Здание очистных сооружений с. Вал, ул. Нефтяников, ж/д №1


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

